
Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (4)
Pormestari 09.03.2026 § 16

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Vuoden nuori taiteilija 2027 -​​ asiantuntijaryhmän nimeäminen
TRE:893/00.01.05/2026

Lisätietoja päätöksestä
Pormestarin sihteeri Anne Valtakari,​​ puh. 050 4840040,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Museopalvelujohtaja Heidi Gottskalk,​​ puh. 040 527 8750,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi,​​ Näyttelypäällikkö Virpi Nikkari,​​ puh.040 800 4389 
etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Vuoden nuori taiteilija 2027 -​ asiantuntijatyöryhmään nimetään 
puheenjohtajana toimivan museopalvelujohtaja Heidi Gottskalkin lisäksi 
Tampereen taidemuseon näyttelypäällikkö Virpi Nikkari. Vuoden nuori 
taiteilija 2027 -​ asiantuntijatyöryhmään kutsutaan Kuvataideakatemian 
dekaani FT Leevi Haapala,​ Pro Artibus -​säätiön kuraattori FT Juha-​ Heikki 
Tihinen ja Nykytaiteen museo Kiasman johtaja Kiira Miesmaa sekä 
järjestöjen nimeämisoikeuden perusteella kuvataiteilija Anna Hyrkkänen 
(Tampereen Taiteilijaseura ry.) ja kuvataiteilija Joel Slotte (Suomen 
Taiteilijaseura ry.) ja puheenjohtaja Joni Lehtimäki (Tampereen 
taideyhdistys),​

Työryhmä kokoontuu vuoden mittaan sekä lähi-​ että etäkokouksissa. 
Työhön oleellisesti liittyvät näyttely-​,​ galleria-​ ja työhuonevierailut 
suoritetaan itsenäisesti. Kaupungin ulkopuolisille työryhmän jäsenille 
maksetaan ko. asiantuntijatyöstä toimeksiantosopimuksen nojalla 
palkkiona vuosikorvaus 2 100 euroa,​ joka sisältää kaikki mahdolliset 
matka-​ ja majoituskulut,​ osallistumisen Vuoden nuori taiteilija -​ 
julkistamistilaisuuteen sekä Vuoden nuori taiteilija -​ näyttelyn 
avajaistilaisuuteen. Kulut maksetaan taidemuseon kustannuspaikalta 
137263 sisäinen tilausnumero kunkin kuluvan vuoden Vuoden nuori 
taiteilija. Palkkio maksetaan Vuoden nuori taiteilija 2027 -​ 
valintakokouksen jälkeen heinäkuun 2027 loppuun mennessä,​ ja 
vuosittain samassa aikataulussa.

Perustelut
Vuoden nuori taiteilija on valittu Tampereen taidemuseossa vuodesta 
1984 lähtien. Tapahtuma perustettiin Tampereen nuorkauppakamarin 
toimesta yhteistyössä Tampereen kaupungin ja Tampereen taidemuseon 
kanssa. Vuoden nuoren taiteilijan valitsee Tampereen museoiden 
museopalvelujohtaja asiantuntijatyöryhmän kanssa. Museonjohtaja 
valitsee asiantuntijajäsenet. Suomen taiteilijaseura ry:tä,​ Tampereen 
taiteilijaseura ry:tä ja Tampereen Taideyhdistys ry:tä on pyydetty 
nimeämään omat edustajansa. Ryhmää on täydennetty muilla 
nykytaiteen asiantuntijoilla sekä Tampereen taidemuseon 
näyttelypäälliköllä. Työryhmä kokoontuu vuoden mittaan noin kerran 
kuukaudessa ja osallistuu Vuoden nuori taiteilija -​ julkistamistilaisuuteen 
sekä näyttelyn avajaistilaisuuteen. Työryhmän työskentelyyn liittyy 
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oleellisesti ajankohtaisen nykytaiteen seuraaminen museonäyttelyissä ja 
gallerioissa,​ taiteilijoiden työhuoneilla vierailut sekä erilaisten 
tiedotusvälineiden ja some-​ kanavien seuraaminen. Kaupungin 
ulkopuolisille työryhmän jäsenille on vuodesta 2021 lähtien maksettu 
toimeksiantosopimuksen nojalla palkkio vuosikorvaus,​ jonka suuruus on 
vuodesta 2024 lukien 2 100 euroa ja joka sisältää kaikki mahdolliset 
matka-​ ja majoituskulut ja osallistumisen Vuoden nuori taiteilija -​ 
julkistamistilaisuuteen sekä Vuoden nuori taiteilija -​ näyttelyn 
avajaistilaisuuteen. Kulut maksetaan taidemuseon 
kustannuspaikalta137263,​ kuluvan vuoden Vuoden nuori taiteilija -​ 
sisäinen tilausnumero.

Toimivallan peruste
Hallintosäännön 31 §:n kohdan 9. mukaisesti pormestari päättää 
luottamushenkilötyöryhmien,​ sidosryhmien edustajia sisältävien 
työryhmien ja muiden tarpeelliseksi katsomiensa työryhmien 
nimeämisestä.

Tiedoksi
Nimetyt ryhmän jäsenet,​ palkat.pirkanmaa/Monetra,​ Päivi Lehtinen,​ 
Jaana Hartman,​ Krista-​Helena Riikonen,​ Lauri Savisaari

Allekirjoitus

Pormestari Ilmari Nurminen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 11.3.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 9.3.2026 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
09.03.2026

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 16

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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